



Gouda Biscuits

Buiteman bv

Allergene	Enthält Ei, Gluten, Hefe, Laktose. Kann Spuren von Nüsse, Sesamsamen und Soja enthalten. #
Herkunftsland	NIEDERLANDE
Passt zu	Ein toller Begleiter zu Bier und Wein aber auch als Snack für Zwischendurch wärmstens zu empfehlen.
Weintyp	Feinkost
Zutaten	Weizenmehl (Gluten), gereifter Goudakäse 29% (Milch, Kartoffelstärke, Salz, Säurewecker, Lab, Farbstoff: E251), pflanzliche Öle, Eier, Hefe, Milchpulver, Salz, Zucker, Emulgator E471, Gewürze, Hefeextrakt, Farbstoff: Paprikaextrakt, Citronensäure, Natürliches Aroma
genießen bis	siehe Etikett
optimale Trinktemperatur	Zimmertemperatur
Produktnummer	7008500071

Haben Sie noch Fragen zu unseren Weinen?

Wir beraten Sie gerne! Tel: 040-556 20 20